
Příloha č. 1 

 

Tato příloha obsahuje ukázku datové tabulky, kterou autor práce využil k tomu, aby empiricky 

posuzoval dosavadní stav blokací internetových stránek v České republice. Aby nedošlo 

k situaci, kdy se bude několik desítek stránek této práce sestávat toliko z tabulky stovek 

internetových stránek, je kompletní obsah tabulky dostupný pod tímto internetovým odkazem: 

https://www.podivneblokace.cz/datova-tabulka-blokaci/  

 

Vysvětlení k jednotlivým sloupcům: 

 

Internetová stránka – Sloupec obsahuje konkrétní internetovou stránku, která je vedena na 

některém ze seznamů zablokovaných internetových stránek a nebyla z těchto seznamů 

odstraněna. 

Datum – Datum stanovuje, kdy k zapsání na seznam došlo. 

Orgán – Konkrétní orgán, který k připsání na seznam přistoupil. Pro zkrácení sloupců byly 

využity zkratky každého orgánu. (mfčr/sukl/szpi) 

Funkčnost – Sloupec funkčnost označuje výstup z aplikačního rozhraní, který stanovuje, zda je 

internetová stránka funkční. Kritériem funkčnosti jsou zejména kódy viz níže. 

Kód – Stavový kód určuje, z jakého důvodu internetová stránka není funkční. Ať už jde o chybu 

serveru (kód začíná číslicí 5), či o jinou chybu (kód začíná číslicí 4). V pochybnostech jsou 

některé chyby z kódu začínajícího číslicí 4 považovány za funkční – typicky jde o kód 451 

(omezení z právních důvodů), neboť aplikační rozhraní kontroluje internetové stránky ze 

zahraničí, kde může být právní stav odlišný od České republiky. 

Vlastník – V tomto sloupci aplikační rozhraní uživateli vypsalo, zda internetová stránka má či 

nemá vlastníka. Jinými slovy, zda je daná internetová stránka někým zaregistrovaná. 

Duplicita – Poslední sloupec duplicita se váže na autorovo posouzení duplicitních stránek 

s hazardními hrami, kde dochází k opakování stejných internetových stránek s toliko nepatrně 

odlišnými změnami v názvu internetové stránky. 

https://www.podivneblokace.cz/datova-tabulka-blokaci/


INTERNETOVÁ STRÁNKA DATUM ORGÁN FUNKČNOST KÓD VLASTNÍK DUPLICITA 

THELOTTER.COM 15.08.2017 mfčr Funkční 200 Ano Ne 

WEBMONEYCASINO.COM 27.09.2017 mfčr Funkční 200 Ano Ne 

BETWORLD.COM 15.11.2017 mfčr Nefunkční 500 Ano Ne 

BOSSCASINO.EU 27.11.2017 mfčr Funkční 200 Ano Ne 

SPORTINGBULL.COM 16.01.2018 mfčr Funkční 200 Ano Ne 

EATSLEEPBET.COM 16.01.2018 mfčr Nefunkční 502 Ano Ne 

1XBET1.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ne 

1XBET2.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET3.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET4.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET5.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET6.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET7.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET9.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET10.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET11.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET12.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET13.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET14.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET15.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET16.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET17.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET18.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET19.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET20.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET21.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET23.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET24.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET25.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET26.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET27.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET28.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET29.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET30.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET31.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET32.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET34.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET35.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET36.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET37.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET38.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET39.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET40.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET41.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET42.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET43.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET45.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 



 

1XBET46.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET47.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET48.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET49.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET50.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET51.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET52.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET53.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET54.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET60.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET61.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET62.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET63.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET64.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET65.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET67.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ne Ano 

1XBET68.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ne Ano 

1XBET69.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ne Ano 

1XBET70.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET71.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET72.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET73.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET74.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET75.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET76.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET78.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET79.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ne Ano 

1XBET80.COM 15.02.2018 mfčr Nefunkční 500 Ano Ano 

1XBET82.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET84.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET86.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET87.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET90.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET91.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET92.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET94.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET95.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET101.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET102.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET103.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET104.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET105.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 

1XBET106.COM 15.02.2018 mfčr Funkční 203 Ano Ano 


